
Změna

Smlouvy o výpůjčce

č. 2017/OSM/0082/OVYP ze dne 20.02.2017, označená jako

DODATEK č. 4

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: C200063894

se sídlem Sokolovská 14/324, Vysočany, 180 49 Praha 9

zastoupena Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „Půjčitel“)

"SK Praga Vysočany, z.s."

IČO: 26576589; veden u MS v Praze, sp. zn. L 19632

se sídlem Sokolovská 986/304a, Vysočany, 190 00 Praha 9

zastoupen Petrem Končickým, předsedou

(dále jen „Vypůjčitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 20.02.2017

ve znění pozdějších dodatků č. 1 a 2, jejímž předmětem je výpůjčka budovy č.p. 986, jež je

součástí pozemku parc. č. 436/11 v k.ú. Vysočany (dále jen „Smlouva“), jímž se Smlouva ke

dni účinnosti tohoto Dodatku mění následovně:

I.

Změna ujednání o příspěvku Vypůjčitele na opravy

l. Ujednání čl. V. odst. 3 Smlouvy se mění tak, že se plně nahrazuje následujícím novým

zněním čl. V. odst. 3:

3. Vypůjčitelje Povinen přispívat Půj čiteli na opravy a údržbu předmětu výpůjčky, jej ichž

provádění přesahuje rámec povinností Vypůj čitele dle této Smlouvy, pravidelnou částkou

ve výši 60.000,- Kč za každý kalendářní rok trvání výpůjčky (dále jen „příspěvek na

opravy“). Příspěvek na opravy je v každém kalendářním roce splatný ve dvou splátkách

ve v'ši 30.000,- Kč bezhotovostním řevodem na bankovní účet Půjčitele,

“Ha to vždy ke dni 30.06. a ke dni sm.
příslušného kalendářního roku. Skončí-li výpůjčka v průběhu trvání příslušného

kalendářního pololetí, zaplatí Vypůjčitel na příspěvku na opravy pouze poměrnou část

dle počtu započatých kalendářních měsíců trvání výpůjčky; uhradil-li již částku za celé

pololetí, Půj čitel mu rozdíl vrátí.

 



2. Smluvní strany si ujednávají, že veškeré peněžní prostředky, které Vypůjčitel přede dnem

počátku účinnosti tohoto Dodatku poskytl Půjčitelí jako jistotu na hrazení oprav většího

rozsahu na depozitní účet dle dosavadního znění čl. V. odst. 3 Smlouvy, se ode dne počátku

účinnosti tohoto Dodatku považují za příspěvek na opravy ve smyslu ujednání odst. 1 výše, tj.

ve smyslu nového znění čl. V. odst. 3 Smlouvy dle tohoto Dodatku. Půjčitel je oprávněn veškeré

takové prostředky složené na depozitním účtu dle dosavadního ujednání čl. V. odst. 3 převést

na své běžné účty a využít je na úhradu nákladů údržby a oprav předmětu nájmu, jejichž

provádění přesahuje rámec povinností Vypůjčitele dle Smlouvy.

II.

Závěrečná ujednání Dodatku

1. Veškerá zbývající ujednání Smlouvy výslovně nezměněná tímto Dodatkem zůstávají

nedotčena, beze změny, v platnosti a účinno sti.

2. Dodatek nabývá platno sti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti dnemjeho

uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, které

zajistí vzákonne' lhůtě Půjčitel. Vypůjčitel bere uveřejnění vregistru smluv na vědomí a

prohlašuje, že žádnou část Smlouvy ve znění tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrnou, za

obchodní ani jiné tajemství.

3. Dodatek je uzavírán ve 3 originálních stejnopisech, z nichž Půjčitel obdrží 2 a Vypůjčitel 1

vyhotovení.

4. Uzavření Dodatku schválila Rada Městské Cásti Praha 9 dne 16. dubna 2024, č. Us RMČ

205/24.

V Pr ' ' V Praze dne

SK Praga Vysočany

Sokolovská 986/304a

190 53 Platný- vljldgíluíl;

Vypůjčitel

"SK Praga Vysočany, z.s."

Petr Končický, předseda

   

Půjčitel

Městská část Praha 9

Mgr. Tomáš Portlík, star

 


